
2024年辉县市基层水利服务体系建设项目成交公告

（招标编号：辉交采 2024DCS123号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标段:

      中标人：中科星图亿水（四川）科技有限公司 中标价格：83.350000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：辉交采 2024DCS123号

2、采购项目名称：2024年辉县市基层水利服务体系建设项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年 11月 07日

5、评审日期：2024年 11月 20日

二、成交情况：

 

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

1 为了加强对农民用水合作组织建设，健全农民用水协会日常办公、运行等基础条件，对

23个乡村两级用水协会配套信息化平台设施 23套；为保障村级农民用水协会运行管理，对

342处用水计量点，进行计量设施系数率定和设施远程传输 3年的通信续费；并计划采购 62

套一体化智能灌溉遥测终端，对计量设施未全覆盖的村配套“以电折水”计量设施，完善水

价改革存量任务用水计量设施；并采购 9套农业灌溉水泵，并对 1项接收终端设施系统进行

更新、维护。 中科星图亿水（四川）科技有限公司 中国(四川)自由贸易试验区天府新区兴

隆街道湖畔路东段 733号附 OL-02-202311003号 833500.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价(元）

1 2024年辉县市基层水利服务体系建设项目 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单

成员: 赵运锁（技术类专家：水利其他）、钮黎阳 （经济类专家：经济）、郭润丙（采购人

代表）



四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照国家发改委计价格[2002]1980号及发改办价格[2003]857号和发改价格

【2011】534号文件规定由成交人支付。

收费金额：1.42万元

五、公告发布的媒介及公告期限

本次结果公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府

采购网》、《新乡市公共资源交易中心》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

监督部门：辉县市财政局：0373-6366274

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名称：辉县市水利局（辉县市中型灌区节水配套改造项目建设管理处） 

地址：辉县市经济技术开发区

联系人：陈彦霖

电  话：18738342018  

2、采购代理机构信息：

名称：郑州端方工程咨询有限公司

地址：郑州市管城区紫荆山路 56号 12层 1230号

联系人：刘航    

联系电话：17352582277

 

 

 

郑州端方工程咨询有限公司

2024年 11 月 21 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市水利局（辉县市中型灌区节水配套改造项目建设管理处）                         

   地    址：辉县市经济技术开发区                                



   联 系 人：陈彦霖                             

   电    话：18738342018                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：郑州端方工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市管城区紫荆山路 56号 12层 1230室

   联 系 人： 刘航

   电    话： 17352582277

   电子邮件： zzduanfang@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T17:16:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-21T17:17:29+0800
	BJ
	ePolicy




